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Дистанция 24 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2002 - 2003
07.05.2016 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:10.76 ЧУЛКОВ, Андрей RUS Санкт-Петербург 23.01.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:19.27 ПРИБЫШ, Николай RUS Санкт-Петербург 23.01.2016
Очки: FINA 2015

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

1.ЧУЛКОВ, Андрей RUS 2003 КМС Москва 2:11.75 559 I
25m: 13.03 13.03 75m: 44.34 16.03 125m: 1:17.93 16.92 175m: 1:53.77 18.01
50m: 28.31 15.28 100m: 1:01.01 16.67 150m: 1:35.76 17.83 200m: 2:11.75 17.98

2.ГОЛУБНИЧИЙ, Максим UKR 2002 I СДЮСШОР «Спартак», Харьков 2:15.55 513 RCI
25m: 14.01 14.01 75m: 47.82 17.30 125m: 1:22.55 17.39 175m: 1:57.79 17.71
50m: 30.52 16.51 100m: 1:05.16 17.34 150m: 1:40.08 17.53 200m: 2:15.55 17.76

3.ПРИБЫШ, Николай RUS 2002 I ДЮСШ 7, Москва 2:18.13 485 I
25m: 13.44 13.44 75m: 48.21 18.08 125m: 1:24.64 18.10 175m: 2:01.15 18.02
50m: 30.13 16.69 100m: 1:06.54 18.33 150m: 1:43.13 18.49 200m: 2:18.13 16.98

4.ЛАРЧЕНКО, Михаил BLR 2002 КМС Брест ЦОР, Брест 2:18.14 485 I
25m: 13.44 13.44 75m: 46.72 17.09 125m: 1:22.73 18.14 175m: 2:00.02 18.59
50m: 29.63 16.19 100m: 1:04.59 17.87 150m: 1:41.43 18.70 200m: 2:18.14 18.12

5.АЛЕКСАНДРОВ, Артур RUS 2002 I ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург 2:25.18 418 II
25m: 14.28 14.28 75m: 49.21 17.98 125m: 1:26.51 18.55 175m: 2:05.18 19.20
50m: 31.23 16.95 100m: 1:07.96 18.75 150m: 1:45.98 19.47 200m: 2:25.18 20.00

6.МАМОНОВ, Никита RUS 2002 I АНО ЦСП , Москва 2:25.50 415 II
25m: 14.60 14.60 75m: 51.65 18.86 125m: 1:30.04 19.33 175m: 2:08.16 18.48
50m: 32.79 18.19 100m: 1:10.71 19.06 150m: 1:49.68 19.64 200m: 2:25.50 17.34

7.КОВАЛЕНКО, Роман RUS 2002 II СШОР-22 ,п. Каменоломни 2:27.71 396 II
25m: 14.63 14.63 75m: 50.31 18.37 125m: 1:28.48 19.31 175m: 2:08.82 20.33
50m: 31.94 17.31 100m: 1:09.17 18.86 150m: 1:48.49 20.01 200m: 2:27.71 18.89

8.ШЕЛЕХОВ, Вадим RUS 2002 II Самарская область, Тольятти 2:28.95 387 II
25m: 14.59 14.59 75m: 49.72 18.16 125m: 1:27.60 19.01 175m: 2:07.88 20.29
50m: 31.56 16.97 100m: 1:08.59 18.87 150m: 1:47.59 19.99 200m: 2:28.95 21.07

9.ДЕДОВ, Егор RUS 2003 II ЭнергоСтандарт, МОСКВА 2:29.31 384 II
25m: 14.71 14.71 75m: 51.30 18.79 125m: 1:30.83 20.33 175m: 2:11.05 19.74
50m: 32.51 17.80 100m: 1:10.50 19.20 150m: 1:51.31 20.48 200m: 2:29.31 18.26

10.ULELAND, Ole Einar NOR 2003 Lillesand IL - Norway 2:30.56 374 II
25m: 15.06 15.06 75m: 52.12 18.98 125m: 1:32.77 20.42 175m: 2:11.77 18.83
50m: 33.14 18.08 100m: 1:12.35 20.23 150m: 1:52.94 20.17 200m: 2:30.56 18.79

11.ВОЛЕРТ, Александр RUS 2002 II Кировская СДЮСШОР, СПб 2:30.91 372 II
25m: 13.51 13.51 75m: 49.01 18.34 125m: 1:28.02 19.83 175m: 2:10.25 21.35
50m: 30.67 17.16 100m: 1:08.19 19.18 150m: 1:48.90 20.88 200m: 2:30.91 20.66

12.СИВЦЕВ, Айтал RUS 2002 II Республика Саха, Якутск 2:31.59 367 II
25m: 15.33 15.33 75m: 53.33 19.12 125m: 1:32.16 19.73 175m: 2:11.98 19.84
50m: 34.21 18.88 100m: 1:12.43 19.10 150m: 1:52.14 19.98 200m: 2:31.59 19.61

13.АЛЯМОВСКИЙ, Евгений RUS 2002 I САТУРН, Раменское 2:34.84 344 II
25m: 15.27 15.27 75m: 51.36 18.77 125m: 1:31.79 20.25 175m: 2:13.64 20.76
50m: 32.59 17.32 100m: 1:11.54 20.18 150m: 1:52.88 21.09 200m: 2:34.84 21.20

14.КОРДЮКОВ, Роман RUS 2003 II Малахит, Екатеринбург 2:37.50 327 II
25m: 14.86 14.86 75m: 52.26 19.19 125m: 1:32.79 20.44 175m: 2:15.70 21.47
50m: 33.07 18.21 100m: 1:12.35 20.09 150m: 1:54.23 21.44 200m: 2:37.50 21.80

15.ПЯТЫХ, Илья RUS 2002 II ФОЦ 'Олимп', Фрязино 2:38.72 319 III
25m: 14.88 14.88 75m: 52.31 19.50 125m: 1:33.07 20.62 175m: 2:16.27 21.79
50m: 32.81 17.93 100m: 1:12.45 20.14 150m: 1:54.48 21.41 200m: 2:38.72 22.45
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Баттерфляй, Год рождения 2002 - 2003

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

16.ИВАНОВ, Константин RUS 2002 III ДЮСШ ВВС, Пермь 2:39.09 317 III
25m: 15.73 15.73 75m: 54.61 19.79 125m: 1:34.57 19.36 175m: 2:18.52 22.11
50m: 34.82 19.09 100m: 1:15.21 20.60 150m: 1:56.41 21.84 200m: 2:39.09 20.57

17.ЗИМАНОВ, Вячеслав RUS 2002 II ДЮСШ ВВС, Пермь 2:46.23 278 III
25m: 16.33 16.33 75m: 56.56 20.62 125m: 1:39.72 22.05 175m: 2:23.75 22.24
50m: 35.94 19.61 100m: 1:17.67 21.11 150m: 2:01.51 21.79 200m: 2:46.23 22.48

18.СОЛДАТЕНКОВ, Никита RUS 2003 III Люблино, Москва 2:48.24 268 III
25m: 16.29 16.29 75m: 57.45 21.22 125m: 1:41.42 22.30 175m: 2:26.55 22.61
50m: 36.23 19.94 100m: 1:19.12 21.67 150m: 2:03.94 22.52 200m: 2:48.24 21.69

19.ШУБНЫЙ, Данила RUS 2003 II Поморье, Архангельск 2:53.49 245 III
25m: 16.53 16.53 75m: 57.10 20.87 125m: 1:41.62 22.46 175m: 2:29.43 23.59
50m: 36.23 19.70 100m: 1:19.16 22.06 150m: 2:05.84 24.22 200m: 2:53.49 24.06

DSQФЕДОРОВ, Сергей RUS 2002 II ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург
DNSЛОСЕВСКИЙ, Максим RUS 2002 II ДЮСШ 7, Москва


